Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2025 - 14:42 10965/2025/AO

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 528/2025

São Roque, 21 de agosto de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, acuso recebimento
do Ofício Executivo nº 929/2025, por meio do qual Vossa Excelência solicita a
alteração da destinação da Emenda Impositiva nº 7/2025.

Registre-se a ciência desta Presidência de que a
Rua José Dias Thomaz, situada na Vila Santa Rita, já recebeu os serviços de
recapeamento por meio de convênio estadual, não havendo, portanto,
necessidade de manutenção da dotação originalmente indicada.

Diante disso, autorizo a alteração da destinação
da referida emenda, para que os recursos sejam direcionados à
complementação dos valores necessários à execução de pavimentações em
outras vias públicas municipais, conforme solicitado.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MS6KY7007V5WNZG0
		2025-08-21T14:46:38-0300